CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 03 de janeiro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 0299 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

www.camaraipatinga.mg.gov.br

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Termo de Exclusão de Item

Despacho de exclusão de item do processo
licitatório, em face de interesse público,
nos termos da Lei nº 8.666/93.

Referente:

Processo de Licitação nº 133/2022 – Pregão Eletrônico nº 22/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga/MG, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com
a Lei nº 8.666/93, art. 49, caput, e CONSIDERANDO o interesse público;

RESOLVE
Excluir o item 06 (SWITCH 48 PORTAS – 10/100/1000 – CAMADA 3) do Edital do processo licitatório, em face
do interesse público, nos termos da Lei nº 8.666/93.

Publique-se.

Ipatinga, 30 de dezembro de 2022.

Antônio José Ferreira Neto
Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

	Termo de Exclusão de Item
	Antônio José Ferreira Neto

		2023-01-03T14:21:26-0300
	ROMULO DO SOCORRO SANTOS:83367780634